

Decreto del Rettore Ufficio Dottorato e Alta Formazione Responsabile Serena Argentieri Autore Giovanna Tello Classificazione III.7

IL RETTORE

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022;

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021;

VISTO il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei", approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";

VISTO il Regolamento dei Corsi di perfezionamento e di aggiornamento professionale della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto del Rettore n. 6750.214.I.13.06.06.2022 (Rep. Albo on line n. 6751.250.I.7.06.06.2022);

VISTA la convenzione sottoscritta dalla Scuola IMT con Soecoforma impresa sociale, Associazione Senza Zaino per una scuola comunità, Agenzia Formativa Per-Corso srl impresa sociale e Ufficio Scolastico Territoriale IX di Lucca per la realizzazione di un Master Executive in "Leadership leggera e innovazione nelle organizzazioni scolastiche e della formazione" (Prot. IMT n. 16987(125).III.7.22.12.22) con validità triennale;

VISTO il Decreto del Rettore n. 19595(441).III.7.15.11.2023 (Rep. Albo on line n. 19596(447).I.7.15.11.2023) con il quale è stata istituita la II edizione del Master Executive in "Leadership leggera e innovazione nelle organizzazioni scolastiche e formative" e sono state disciplinate le condizioni per l'attivazione di esso;

CONSIDERATO il raggiungimento della frequenza pari o superiore all'75% da parte di tutti gli allievi e tutte le allieve della II edizione del Master Executive in "Leadership leggera e innovazione nelle organizzazioni scolastiche e formative", e che gli stessi/le stesse risultano in regola con il pagamento della quota di iscrizione come previsto all'art. 4 del bando emanato con Decreto del Rettore n. 1605.71.III.7.02.02.2024 (Rep. Albo on line n. 1606.71.I.02.02.2024);

CONSIDERATO che non sono previsti oneri a carico del bilancio della Scuola e che eventuali oneri che ne dovessero derivare saranno assunti nei limiti delle coperture di bilancio;



Decreto del Rettore Ufficio Dottorato e Alta Formazione Responsabile Serena Argentieri Autore Giovanna Tello Classificazione III.7

DECRETA

1. L'ammissione degli allievi e delle allieve sotto indicati/e alla prova finale della II edizione del Mater executive in "Leadership leggera e innovazione nelle organizzazioni scolastiche e formative":

Allievi ammessi e allieve ammesse alla discussione finale
Assenzio, Emanuela
Battisti, Ubertino
Brovedani, Cristina
Carlino, Carmela Teodora
Damiani, Francesco Mario Pio
D'Arpino, Gloria
Emilguerri, Chiara
Linati, Elisabetta
Maffeis, Andrea
Merlini, Paolo Mario
Meschis, Maria Rita
Raimondi, Paola Maria
Roma, Maria Antonietta
Teagno, Sandra
Trolli, Roberto
Zanga, Daniela

- 2. La nomina dei/delle componenti della Commissione incaricata della valutazione degli elaborati predisposti dagli allievi ammessi e dalle allieve ammesse alla prova finale della II edizione del Mater executive in "Leadership leggera e innovazione nelle organizzazioni scolastiche e formative":
 - Prof. Ennio Bilancini, Scuola IMT
 - Dott.ssa Giulia Cordella, Agenzia Formativa Per-Corso
 - Dott. Marco Orsi, Associazione Senza Zaino

Lucca, data della firma digitale

Rocco De Nicola Rettore Scuola IMT Alti Studi Lucca (firmato digitalmente)